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Kivistön kaupunkikeskuksen alueelle sijoittuu kaupunkiaukioiden sarja, jonka suunnittelu on 
käynnissä. 17.9-30.9.2015 on nähtävillä mm. Topaasiaukion ja Juhani Paajasen aukion 
katusuunnitelmat. Lisäksi nähtävillä on kaupunkikeskuksen läheisyyteen sijoittuvien katujen 
suunnitelmat. Ehdotukset ovat esillä Kuntatekniikan keskuksen tiloissa osoitteessa Kielotie 13, 2. krs.
Tikkurilan, Korson ja Myyrmäen Vantaa-infoissa ovat nähtävillä kyseisten alueen suunnitelmat. 
Suunnitelmiin voi tutustua nähtävillä oloaikana myös internetissä osoitteessa:

http://  www.vantaa.fi/asuminen_ja_ymparisto/kadut_ja_viheralueet/suunnittelu_ja_rakentaminen/naht
avilla_olevatsuunnitelmat

Kirjalliset muistutukset nähtävilläoloajan loppuun mennessä klo 15.00 osoitteeseen:

Tekninen lautakunta 
KIRJAAMO 
Asematie 7 
01300 Vantaa

Alueen laajin aukio tulee olemaan Topaasiaukio, joka sijoittuu Kivistön aseman yläpuoliselle kannelle.
Aukion leveys on keskimäärin 38 metriä, mutta laajentuessaan ympyrän muotoiseksi on leveys 
suurimmillaan n. 96 metriä. Topaasiaukiolla jatkuu jo nyt osittain rakennettu raidallinen kiveys. 
Aukiolle sijoitetaan isoja istutusastioita, joihin istutetaan perennoja ja pienpuut, sekä muita 
samanlaisia kalusteita mitä jo toteutetulle aukion osuudelle on sijoitettu, tukemaan kiveyslinjoja ja 
aukion muotoa. Aukion ympyränmuotoisen osan kaakkoisreunaan muotoillaan kumpareita, joille 
istutetaan perennoja, pensaita ja puita. Istutusten ympärille asennetaan kaarevat penkit. Kumpujen 
väliin sijoitetaan vesiallas, jonka reunoilla voi oleskella. Aukiolla voidaan järjestää muun muassa 
torimyyntiä sekä pienimuotoisia tapahtumia. Kalusteet ja varusteet sijoitetaan niin, että huolto- ja 
pelastusajolle jää tarpeeksi tilaa.

Vuorovaikutusasiantuntija Pia Tasanko ja projektisuunnittelija Seija Tulonen esittelivät asian.

Vanhusneuvosto 28.9.2015

Esitys: 
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käytävä keskustelu

Päätös: 
Merkittiin tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu. 
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